
sídlo společnosti J.E.Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště,  tel.: 572 529 111,  fax: 572 553 480,  e-mail: nemuh@nemuh.cz, 
www.nemuh.cz 
bankovní spojení GE Money Bank Uherské Hradiště, č.ú.: 455907514/0600, IČ: 27660915, DIČ: CZ27660915 

registrace  Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4420 

 

Kožní ambulance, Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště 
 

 

 

Ceník Kožního oddělení 

 

Lymfoterapeutické výkony 

Přístrojová lymfodrenáž dolních končetin – 1 ošetření 100 Kč 

Manuální (ruční) lymfatická masáž: 

 Obličej 

 Horní končetiny 

 Dolní končetiny 

 Celé tělo (60 minut)  

 

250 Kč 

400 Kč 

400 Kč 

800 Kč 

Lymfotaping (tejpovací pásky)  2 Kč/1cm 

Aplikace lymfotapingu  50 Kč 

Skořicový zábal proti celulitidě  100 Kč 

Dárkové poukazy: 

 5x přístrojová lymfodrenáž dolních končetin a hýždí + 2x 

skořicový zábal 

 5x přístrojová lymfodrenáž dolníchkončetin a hýždí + 2x 

manuální lymfodrenáž obličeje   

 10x přístrojová lymfodrenáž dolních končetin a hýždí 

 

500 Kč 

 

600 Kč 

 

800 Kč 

 

Dermatochirurgické výkony 

Excize (vyříznutí) drobného kožního útvaru bez šití  300 Kč 

Excize kožního útvaru na krku, končetinách a trupu se zašitím 

 každé další ložisko v těchto lokalitách v 1sezení 

450 Kč 

300 Kč 

Excize kožního útvaru na obličeji se zašitím  

 každé další ložisko v této lokalitě v 1 sezení  

550 Kč 

400 Kč 

Odstranění výrůstků (seborhoických verruc) kyretou 1-2 ložiska 

 každé další ložisko do 1 cm2  

 každé další ložisko nad 1 cm2  

200 Kč 

  50 Kč 

100 Kč 

Odstranění kožních výrůstků (fibromů) ostrým snesením nebo 

elektrokoagulací 1- 5 ložisek  

 každé další ložisko bez anestezie (místní znecitlivění) 

 každé další ložisko s anestezií  

200 Kč 

 

20 Kč 

  50 Kč 

Elektrokoagulace cévních projevů (hemangiomů, pavoučkových névů)  

1 – 2 ložiska   

 každé další ložisko    

200 Kč 

   

50 Kč 

        



sídlo společnosti J.E.Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště,  tel.: 572 529 111,  fax: 572 553 480,  e-mail: nemuh@nemuh.cz, 
www.nemuh.cz 
bankovní spojení GE Money Bank Uherské Hradiště, č.ú.: 455907514/0600, IČ: 27660915, DIČ: CZ27660915 

registrace  Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4420 

 

Kožní ambulance, Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště 
 

 

Estetické výkony 

Aplikace botulotoxinu A na dynamické vrásky nebo nadměrné 

pocení - cena se odvíjí dle spotřeby jednotek: 

 glabela (vrásky svislé mezi obočím) 

 čelo (vodorovné vrásky) 

 glabela + čelo 

 vějířky okolo očí 

40 Kč/1 j. 

 

1200 – 1800 Kč 

1600 – 2000 Kč 

2500 – 3000 Kč 

1200 – 2000 Kč 

Augmentace (kožní výplně kyselinou hyaluronovou): 

 Restylane - balení 1 ml 

 Restylane Perlane – balení 1 ml 

 Princess – balení 1 ml 

 korekce v následném sezení 0,1 ml 

 

5000 Kč 

5500 Kč 

4000 Kč 

500 Kč 

Mesoterapie obličeje - hydratace a výživa pleti injekční metodou 

1 ošetření: 

 Dermaheal HSR (vitamíny, aminokyseliny, kys. 

hyaluronová…) 

 Restylane Vital, Vital light (kyselina hyaluronová) 

 

 

1500 Kč 

 

3000 Kč 

Mesoterapie vlasové pokožky – obnovení růstu vlasů inj. 

metodou: 

 Stem C´rum HL 1 ošetření (kmenové buňky, růstové 

faktory, biotin...) 

 Stem C´rum HL 7 ošetření 

 

1000 Kč 

 

6000 Kč 

Plasmaterapie – aplikace obohacené vlastní plazmy 1 ošetření: 

 obličej  

 vlasová pokožka (kštice) 

3000 Kč 

1000 Kč 

Sklerotizace metličkových a retikulárních varixů dolních 

končetin: 

 aplikace 1ampule 0,5% nebo 1% Aethoxysclerolu 300 Kč 

Chemický peeling obličeje – akné, pigmentace, vrásky 1 ošetření: 

 Medaprex  

 Neostrata 

600 Kč 

1000 Kč 

Karboxyterapie – na jizvy, strie, celulitidu, vrásky, výpad vlasů, 

lupénku: 

 1 sezení a 1 lokalita 

 10 sezení jedné lokality dle výběru 

250 Kč 

2000 Kč 

Ošetření biostimulačním laserem (jizvy, akné, opary, 

sklerodermie, rány…): 

 1 impuls 40 Kč 



sídlo společnosti J.E.Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště,  tel.: 572 529 111,  fax: 572 553 480,  e-mail: nemuh@nemuh.cz, 
www.nemuh.cz 
bankovní spojení GE Money Bank Uherské Hradiště, č.ú.: 455907514/0600, IČ: 27660915, DIČ: CZ27660915 

registrace  Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4420 

 

Kožní ambulance, Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště 
 

 

Elektroantiperspirant – přístroj snižující nadměrné pocení – kůra 

11 ošetření: 

 podpaží 

 dlaně  

 plosky 

 dlaně a plosky  

 dlaně, plosky a podpaží 

1000 Kč 

1200 Kč 

1200 Kč 

1500 Kč 

2000 Kč 

   

 

Kosmetické výkony 

Úprava tvaru obočí 50 Kč 

Úprava tvaru a barvení obočí (Refectocil) 70 Kč 

Úprava tvaru a barvení obočí (Thuya) 90 Kč 

Barvení řas (Refectocil)    70 Kč 

Odlíčení, čištění a tonizace pleti     20 Kč 

Hloubkové čištění pleti základní  100 Kč 

Hloubkové čištění aknózní pleti 150 Kč 

Aplikace krému dle typu pleti nebo s UV faktorem 20 Kč 

Péče o oční okolí (aktivní maska, aktivní krém) 50 Kč 

Pleťová maska dle typu pleti: 

 adstringentní (aknózní pleť) 

 tea tree (aknózní pleť) 

 intenzivní omlazující (zralá, suchá, ochablá pleť) 

 okysličující gelová maska (regenerace, hydratace, vrásky) 

 hydratační s ibiškem a olivovým olejem 

 kolagenová 

50 Kč 

Pleťová maska anti-aging s kys. hyaluronovou (proti vráskám) 150 Kč 

Peeling vitamínový (A, E, Panthenol)  50 Kč 

Peeling s rakytníkovým olejem  50 Kč 

Chemický peeling:   

 betaPeel (akné) 

 whitePeel (pigmentace) 

 agePeel (omlazující) 

 Jessner   

600 Kč 

Pleťové sérum s vit. E - redukce jemných a mimických vrásek, 

hydratace suché a citlivé pleti 1 amp. 0,5 ml  

40 Kč 

Pleťové sérum s vit. E – redukce různých druhů ekzémů, 

regenerace suché a citlivé pleti, antioxidace 1 amp. 0,9 ml 

50 Kč 



sídlo společnosti J.E.Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště,  tel.: 572 529 111,  fax: 572 553 480,  e-mail: nemuh@nemuh.cz, 
www.nemuh.cz 
bankovní spojení GE Money Bank Uherské Hradiště, č.ú.: 455907514/0600, IČ: 27660915, DIČ: CZ27660915 

registrace  Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4420 

 

Kožní ambulance, Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště 
 

 

Pleťové sérum s vit. A – redukce akné, 

zpomalení stárnutí pleti 1 amp. 0,5 ml 

 40 Kč 

Pleťové sérum s vit C – zpomalení stárnutí a zpevnění pleti, 

redukce pigmentace 1 amp. 0,5 ml 

40 Kč 

Pleťové sérum Benemedio hydratační, projasňující a zpevňující 80 Kč 

Kosmetická masáž obličeje 150 Kč 

Kosmetická masáž obličeje a dekoltu 200 Kč 

Jacquetova masáž aknózní pleti 150 Kč 

Komplexní ošetření aknózní pleti (odlíčení, tonizace, změkčovadlo, 

peeling, hloubkové čištění, maska, krém): 

 mírná forma akné  

 závažnější forma akné 

250 Kč 

350 Kč 

Komplexní ošetření aknózní pleti s Jacquetovou masáží: 

 mírná forma akné  

 závažnější forma akné 

350 Kč 

450 Kč 

Komplexní kosmetické ošetření pleti (odlíčení, tonizace, peeling, 

čištění, hydratační sérum, kosmetická masáž, maska, sérum, krém) 

400 Kč 

Komplexní kosmetické ošetření pleti s úpravou a barvením obočí a řas  500 Kč 

Luxusní kosmetické ošetření pleti Anti-aging (odlíčení, tonizace, čištění, 

enzymatický peeling, kosmetická masáž obličeje a dekoltu, maska s 

kyselinou hyaluronovou, sérum, krém) 

550 Kč 

Depilace voskovými pásky: 

 horní ret   50 Kč 

Depilace teplým voskem: 

 horní ret 

 brada 

 tváře  

 paže  

 záda 

 třísla  

 dolní končetiny ke kolenům  

 dolní končetiny celé  

 

50 Kč 

50 Kč 

50 Kč 

150 Kč 

300 Kč 

80 Kč 

180 Kč 

280 Kč 

     


